Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Informática

EDITAL NO 003/2007- Comissão Julgadora (Área 37: Engenharia da Qualidade

e Engenharia de Produto)

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia ........às  horas e    .....minutos.

Ângela Aparecida da Silva Alves

  A professora Márcia Marcondes
Altimari Samed presidenta da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Resolução no
030/2007-DIN

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática do candidato ao concurso público para Professor Não-
Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento Engenharia da
Qualidade e Engenharia do Produto pertinente ao Departamento de Informática do
Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Edwin Vladimir Cardoza Galdamez 9,5

Maringá, 29 de maio de 2007.

Profa Dra Márcia Marcondes Altimari Samed,
Presidenta da comissão julgadora